委員迴避審查 計畫/協同主持人為本會委員？□是，請  委員迴避審查■否 

【計票及決議】 

一、通過。 

二、追蹤審查頻率：每 12個月一次。 

序號 8.   

本會編號 CMUH107-REC3-142(CR-7) 送審文件類型 持續試驗案 

計畫主持人 耳鼻喉科部施亮均主治醫師 計畫經費來源 科技部計畫 

計畫名稱 探討轉麩醯胺酶-2在慢性鼻竇炎合併鼻息肉與不合併鼻息肉的角色 

委員迴避審查 計畫/協同主持人為本會委員？□是，請  委員迴避審查■否 

中國醫藥大學暨附設醫院研究倫理委員會第三審查委員會 

一百一十四年度第十三次審查會議紀錄(上網版) 

114 年 12 月 11 日                                              第 4 頁，共 63 頁 

【計票及決議】 

一、通過。 

二、追蹤審查頻率：每 12個月一次。 

序號 9.   

本會編號 CMUH109-REC3-192(CR-10) 送審文件類型 持續試驗案 

計畫主持人 外科部王惠暢主治醫師 計畫經費來源 廠商合作計畫 

計畫名稱 

一項第 1b 期多中心、開放性、組別式、劑量尋找與劑量延伸試驗，

探索 Trastuzumab Deruxtecan (T-DXd) 合併其他抗癌藥物用於轉移性

[...]

序號 11.   

本會編號 CMUH110-REC3-240(CR-8) 送審文件類型 持續試驗案 

計畫主持人 神經部郭育呈主治醫師 計畫經費來源 廠商合作計畫 

計畫名稱 
Pozelimab 和 Cemdisiran 合併療法與 Cemdisiran 單一療法用於患有

症狀性全身重症肌無力患者的療效與安全性 

委員迴避審查 計畫/協同主持人為本會委員？□是，請  委員迴避審查■否 

【計票及決議】 

一、通過。 

中國醫藥大學暨附設醫院研究倫理委員會第三審查委員會 

一百一十四年度第十三次審查會議紀錄(上網版) 

114 年 12 月 11 日                                              第 5 頁，共 63 頁 

二、追蹤審查頻率：每 06個月一次。 

序號 12.   

本會編號 CMUH111-REC3-112(CR-7) 送審文件類型 持續試驗案(期中報告) 

計畫主持人 血液腫瘤科邱昌芳主治醫師 計畫經費來源 廠商合作計畫 

計畫名稱 

一項第 1/2 期、安全性確認、安慰劑對照、隨機分配試驗，評估

Nivolumab 合併 Relatlimab 與 Bevacizumab 使用於未曾接受治療之晚